Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 1.815,00 

Pastaba. Jeigu pasiūlymo kaina skaičiais neatitinka pasiūlymo kainos, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma pasiūlymo kaina, nurodyta 

žodžiais. 

http://www.lsd.lt/
http://www.lsd.lt/

Bendra pasiūlymo kaina – 1.815,00 (vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkioliką eurų ir nulis euro 

centų) Eur su PVM, į kurią įeina 315,00 Eur (trys šimtai penkiolika eurų r nulis euro centų) PVM (21 proc.) 

suma. 

4. Į Paslaugų kainą įskaičiuotos visos galimos Paslaugų teikėjo išlaidos ir visi mokesčiai, susiję su 

Techninėje specifikacijoje nurodytų Paslaugų teikimu. Jokios kitos papildomos išlaidos Paslaugų teikėjui